池州市城市管理行政执法局贵池分局文件
贵城执字〔2014〕38号

关于区十五届人大三次会议第41号建议的答  复
陶善来代表：

您的《关于杜坞长岗十里区域卫生保洁的建议》已作为区十五届人大三次会议41号建议交由我局办理。现将有关情况向您报告如下：

您建议将杏花村街道下属的杜坞、长岗、十里区域保洁工作纳入杏花村文化旅游区项目建设中，加大市政投入力度，安排专项经费，推进杏花村文化旅游区建设。

目前，杜坞、长岗、十里保洁责任至今确未明确。作为市容和环境卫生工作业务指导部门，我局曾专门就此事，于年初将情况相同的我区其它区域（路段）一并上报至区政府，请求区政府按“属地管理”原则明确上述区域保洁责任，落实保洁经费，完善配套设施，以消除保洁盲区。4月初，市文明办及有关部门对主城区环卫工作现状进行集中调查，我局将包括杜坞、长岗、十里在内的区域（路段）以“无人保洁区域”登记上报。下一步，我局将密切关注，积极献言和跟进，争取早日落实杜坞、长岗、十里保洁工作责任、机制、经费等一系列保障，以实现日常保洁常态化。

感谢您对我区卫生保洁工作的关心支持。

（联系人：许海斌  联系电话：18156615002）
2014年6月23日
抄：区人大人选工委、区政府督办室
2
1